
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

17.01.2025 р. № 5
смт. Більшівці

Звіт про роботу
поліцейського офіцера громади

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», заслухавши звіт поліцейського офіцера громади за 2024 рік
виконавчий комітет селищної ради вирішив :

1. Звіт поліцейського офіцера громади Томашевського Олега
Олександровича  про роботу за 2024 рік взяти до відома. (Додаток)

2. Визнати роботу поліцейського офіцера громади що відповідає вимогам
встановленим законодавством.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами (секретаря)  виконавчого комітету Олександру Костів.

Селищний голова                                           Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток
до рішення виконавчого комітету

№5 від 17.01.2025р

ДОВІДКА
про результати роботи  відділення поліції № 3 (м. Галич)

Івано-Франківського РУП ГУНП
в Івано-Франківській області  протягом 12 місяців 2024 року

на території обслуговування Більшівцівської ОТГ

За вказаний період у ВП № 3 (м. Галич) Івано-
Франківського РУП ГУНП в Івано-Франківській області на
території обслуговування Більшівцівської ТГ зареєстровано 196
звернень громадян , та розглянуто у відповідності до ЗУ «Про
звернення громадян». Здійснено 172 негайних реагувань (виїздів на
місце події)  на повідомлення громадян на лінію «102».

Всього, за звітний період було зареєстровано 11
кримінальних проваджень ,з них по 6 кримінальних провадженнях
особам оголошено про підозру,та направлено до суду. Закрито 3
справи. У провадженні залишилося 1 КП.

Зареєстровано 1 кримінальне провадження по тяжких та
особливо тяжких злочинах. Закрито 1 КП. Не розкритих злочинів
не має.

Складено 48 протоколів та постанов про адміністративні
правопорушення.

З них у сфері громадської безпеки -41.
У сфері безпеки дорожнього руху – 7 ( ст. 130 -1).
Здійснено 39 перевірок за місцем проживання осіб , які

перебувають на обліку , як раніше судимі , сімейні кривдники ,
власники зброї , а також особи , які формально підпадають під
адміністративний нагляд.

Спільно із представником служби у справах дітей
Більшівцівської селищної ради, здійснено 20 виїздів та перевірок
сімей які опинились у складних життєвих обставинах.

ПОГ відділу превенції
Івано-Франківського РУП
капітан поліції Олег ТОМАШЕВСЬКИЙ


